
Продажа

дом 94 м² на участке 6 сот.

Торез,

Донецкая Народная респ, г Торез, ул Дуси
Богатыревой, д 28

₽ 2 700 000



ПРОДАЁТСЯ дом(С ИНДИВИДУАЛЬНЫМ
ОТОПЛЕНИЕМ) на поселке Красная звезда.

Адрес : Дуси Богатыревой дом 28.

На участке 6 соток, расположен дом общей площадью
94кв. м., жилая 51кв. м.В доме заменены все окна на
металлопластиковые, биметаллические батареи,
сантехника и канализация заменена на пластик и
полипропилен.На территории участка есть разборной
гараж и домовые постройки. Чистый ухоженный дом с
прилегающей территорией. Прекрасная дорога.

Цена :2 700 000 рублей.

Звоните! Организую показ, отвечу на все
интересующие вопросы ✍️. Проконсультирую по
вопросам недвижимости �.

☎️ +79495818715 Силенко Яна Игоревна.

Для удобного поиска недвижимости заходите на НАШ
САЙТ:
донбасс-гарант.рф
donbass-garant.ru

Больше объектов недвижимости и эксклюзивных
предложений у нас в группах ВК и Tg. Подписывайтесь!
https://vk.com/garantsnejnoe
https://t.me/garantsnejnoe

#гарантнедвижимость #снежное #торез
#недвидимость #купитьквартиру #купитьдом
#продатьквартиру #сделка #недвижимостьторез
#недвижимостьднр #недвижимостьснежное



Тип объекта: дом Тип дома: кирпичный
Общая площадь: 94 м² Площадь участка: 6 сот.
Количество этажей: 1 Материал стен: Кирпич
Тип участка: ИЖС Санузел: в доме
Душ: В доме Удобства: И в доме и на улице





специалист по недвижимости

Силенко Яна

+7(949)581-87-15

Агентство Недвижимости

+7(949)839-70-00
донбасс-гарант.рф

garant.snezhnoe@mail.ru

https://xn----7sbbabod6egc2aiau.xn--p1ai
mailto:garant.snezhnoe@mail.ru

